
Субсидия 

сестринский 

уход

Субсидия 

наставничеств

о

Жертвователи
Прчие 

поступления

ИП 

Черномуров 

А.М. Дог 

№40/16

ИП Черномуров 

А.М. Дог №111/14

Молодежной 

политики Дог 

№4иу

ИП Черномуров 

А.М. Дог 

№48/15

Частные 

пожертвования 

(ящики)

Перечисления 

ч/з сбербанк, в 

т ч усл банка

Частные 

пожертвования 

Переводы 

предпринимате

лей

НКО КРЦ 

перечисления 

через систему 

"Платежка", в 

тч ком -ия

Перечисления 

через систему 

"РОБОКАССА", 

в тч ком-ия

Перечисления 

ч/з сбербанк, в 

т ч усл банка

Молодежной 

политики Дог 

№1иу

Частные 

пожертвования 

(ящики)

1. ОСТАТОК СРЕДСТВ на 01.03.2016 г. 20 861,53 72 773,22 18 502,44 1 139 731,28 1 284,74 80 318,81 18 290,00 34 270,85 1 292,37 5 905,00 0,00 3 734,22 851 613,34 32 295,51 

Поступления 120 000,00 0,00 107 186,00 0,00 500,00 169 052,77 0,00 760,00 6 800,00 0,00 0,00 33 919,89 

1.1 Частные пожертвования (ящики) 37 897,15 28 569,89 

1.2 ИП Черномуров А.М. 120 000,00 107 186,00 

1.3 ООО "Командор-холдинг" отчисления от зп сотрудников холдинга

1.4 МОО "Игры будущего"

1.5 ООО "Экономика-сервис"

1.6 РИБ РНКО ООО перечисления через систему "РОБОКАССА", в тч ком-ия 6 800,00 

1.7 НКО КРЦ перечисления через систему "Платежка", в тч ком -ия 760,00 

1.8 Пожертвование от ананимных жертвователей 5 350,00 

1.9 Ковалева Елена Александровна ИП

1.10 Бакулина Екатерина Николаевна 2600,00

1.11 Владимиров Владимир Тимофеевич 6700,00

1.12 Доссе-Ушаков Владимир Владимирович 3000,00

1.13 Дудина Кристина Владимировна 33000,00

1.14 Ефименко Светлана Анатольевна 2500,00

1.15 Кузьменков Дмитрий Юрьевич 7000,00

1.16 Левочкина Юлия Александровна 2650,00

1.17 Малахова Екатерина Валерьевна 1000,00

1.18 Мерман Ирина Сергеевна 650,00

1.19 Петросян Наталья Сергеевна 47250,00

1.20 Пехотин Игорь Александрович ИП 2025,62

1.21 Шалыгина Ольга Дмитриевна 3500,00

1.22 Шума Анна Евгеньевна 1850,00

1.23 Савельева Анастасия Викторовна 6000,00

1.24 Перечисления ч/з сбербанк, в т ч усл банка

Братчикова Елена

Шуваева Наталья

Козырева ЕЮ ч/з сбер 4 000,00 

Савельева Анастасия Викторовна 1 950,00 

Камышников Василий 3 000,00 

Яковлева Екатерина Юрьевна 2 050,00 

Суворов Андрей Алексеевич 430,00 

 Философ МГ ч/з сбер 500,00 

2. Расходы 20 575,21 0,00 111 911,50 0,00 38 374,67 0,00 610,00 83 651,98 0,00 0,00 10 649,60 0,00 73 647,31 14 882,93 

2.1. АДХ расходы связанные с уставной деятельностью 10 064,17 0,00 6 498,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Банковские расходы 3 036,73

Взаимозачеты по комиссии банка 592,10

ПрограмЫби. Обслуживание 820,00 

Аренда оборудования

Аренда помещения 9000

Изготовление печати 2 050,00 

2.2. Заработная плата  сНДФЛ 0,00 0,00 85 598,10 0,00 31 925,66 0,00 0,00 30 448,71 0,00 0,00 8 129,78 0,00 57 482,79 11 494,41 

2.3. Вознагрождение по ГПХ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 195,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4. Налоги с ФЗП 0,00 0,00 17 290,82 0,00 6 449,01 0,00 12 989,72 0,00 1 642,22 0,00 11 611,52 2 321,87 

2.5. Связь 1 139,37 2 455,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Почтовые расходы 310,96 

Оплата телефона 2 144,21 

2.6. Канцелярские расходы 8 747,25 0,00 0,00 0,00 610,00 2 912,39 0,00 877,61 0,00 4 553,00 610,00 

Рекламные материалы 610,00 610,00 610,00 

Микрофон 2 302,39 877,61 

Канцелярские расходы 8 747,25 1 525,20 

Методические материалы 3 027,80 

2.7. Хозяйственные расходы 624,42 68,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Рамки для граммат 624,42 68,58 

Расходные материалы

2.8. Командировочные расходы 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Суточные

Командировочные расходы

2.9. Транспортные расходы 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605,74 0,00 0,00 0,00 0,00 456,65 

Бензин и карта и прочие транспортные расходы 605,74 456,65 

2.10. Прочие расходы 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Право на программу "Пора домой" 2 500,00 

ОСТАТОК СРЕДСТВ на 31.03.2016 286,32 72 773,22 26 590,94 1 139 731,28 70 096,06 80 318,81 18 180,00 119 671,64 1 292,37 6 665,00 -3 849,60 3 734,22 777 966,03 51 332,47 

№ п/п Статьи расходов/наименование программ АХД

Хочу на ручки!

Пора домой
Хочу на ручки
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4 160,64 2 000,00 29 680,66 21 737,48 30 922,76 4 560,00 0,00 0,00 -16 394,15 0,00 29 566,69 0,00 0,00 8 000,00 700 000,00 -12 488,00 -158,00 3 082 461,39 

0,00 100,00 34 309,22 40 000,00 1 000,00 2 860,04 3 300,00 30 240,00 100 000,00 15 500,00 0,00 30 000,00 5 000,00 5 202,48 0,00 0,00 5 000,00 710 730,40 

34 309,22 2 860,04 103 636,30 

40 000,00 30 000,00 5 000,00 5 000,00 307 186,00 

5 202,48 5 202,48 

30 240,00 100 000,00 130 240,00 

15 500,00 15 500,00 

6 800,00 

760,00 

1 000,00 6 350,00 

0,00 

2 600,00 

6 700,00 

3 000,00 

33 000,00 

2 500,00 

7 000,00 

2 650,00 

1 000,00 

650,00 

47 250,00 

2 025,62 

3 500,00 

1 850,00 

6 000,00 

0,00 

100,00 100,00 

3 300,00 3 300,00 

4 000,00 

1 950,00 

3 000,00 

2 050,00 

430,00 

500,00 

0,00 0,00 38 391,96 10 293,70 0,00 45,71 3 300,00 30 240,00 43 658,36 8 602,59 28 100,00 610,00 4 400,11 10 974,10 0,00 10 818,00 3 563,22 547 300,96 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 498,83 

3 036,73 

592,10 

820,00 

4 000,00 4 000,00 

16 000,00 16 000,00 

2 050,00 

0,00 0,00 28 738,41 8 056,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 156,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 2 500,00 280 531,07 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 205,75 0,00 0,00 0,00 3 666,76 9 145,08 0,00 0,00 0,00 74 213,01 

0,00 5 805,16 1 627,38 0,00 0,00 0,00 0,00 5 441,15 1 445,69 0,00 0,00 733,35 1 829,02 0,00 1 818,00 505,00 71 509,91 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 455,17 

310,96 

2 144,21 

0,00 3 300,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,30 0,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 043,55 

3 050,00 610,00 610,00 6 100,00 

3 180,00 

250,00 10 522,45 

213,30 3 241,10 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 10 240,00 10 798,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558,22 24 964,96 

68,58 

3 300,00 10 240,00 10 798,16 558,22 24 896,38 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 200,00 4 200,00 

23 900,00 23 900,00 

0,00 548,39 0,00 0,00 45,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656,50 

548,39 0,00 0,00 45,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656,50 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

2 500,00 

4 160,64 2 100,00 25 597,92 51 443,78 31 922,76 7 374,33 0,00 0,00 39 947,49 6 897,41 1 466,69 29 390,00 599,89 2 228,38 700 000,00 -23 306,00 1 278,78 3 245 890,83 
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Детский дом 

Дети дома Светлые головы
Центр семьи 

Березовский
Хочу ходить! ВСЕГО

Детский дом
Адресная помощьПрограмма "Полдень" Постинтернатное сопровождение Арт-пространство "Детский дом"


